1

國立臺南大學 公告

中華民國 112年 7月 6 日

南大教字第 1120012378號

主旨：公告本校 112學年度學士班及進修學士班轉學考錄取名單。

依據：112年 7月 4日本校招生委員會議決議。

公告事項：

壹、二年級轉學考錄取名單：(正取生按准考證號碼排序；備取生按成績高低排序，依序由左

至右，由上至下)

一、教育學系(二年級)

(一)正取生 52名
211001 賴○安    211002 張○維    211004 陳 ○    211005 秦 ○    211010 陳○卉

211011 伍○進    211014 王○禎    211017 柯○崴    211018 曾○昕    211019 王○杰

211020 林○軒    211024 歐○妤    211026 鄭○辰    211029 何○寧    211030 郭○萱

211034 林○軒    211035 洪○芸    211036 吳○瑜    211051 陳○妘    211054 劉○妘

211055 周○硯    211059 蘇○晴    211060 蔡○如    211065 黃○瀚    211066 任○萱

211069 張○苡    211076 王○豐    211078 林○淳    211079 黃○泉    211081 楊○亦

211084 陳○呈    211085 李○怡    211086 林○鈺    211091 陳○霖    211100 高○茹

211101 陳○馨    211107 洪○盈    211110 江○穎    211112 張○瑋    211113 林○禧

211114 蔡○妤    211116 張○翔    211120 蘇○緯    211134 彭○蓉    211135 吳○萱

211137 劉○錞    211140 王○任    211144 曾○瑞    211147 黃○錚    211148 黃○綸

211152 蔡○芮    211161 謝○儀

(二)備取生 98名
211062 陳○妤    211023 楊○崳    211149 楊○菱    211057 羅○潔    211090 李○蓁

211022 陳○安    211106 陳○憶    211073 廖○碩    211082 李○淳    211098 黃○庭

211040 侯○均    211053 張○萱    211146 黃○玲    211105 鄭○晴    211007 郭○超

211103 黃○祐    211038 沈○彤    211072 許○貽    211108 羅○茜    211117 曾○築

211042 薛○卉    211058 王○懿    211131 黃○宇    211141 邢○純    211121 蘇○婷

211109 吳○惟    211064 吳○潔    211050 楊○淇    211158 郭○漩    211083 涂○禾

211068 李○穎    211154 戴○棠    211033 林 ○    211041 劉○熏    211028 翁○雅

211012 周○儀    211095 張○晴    211155 羅○姍    211130 陳○妤    211061 蔡○叡

211099 洪○婷    211089 林○月    211119 傅○庭    211125 梁○心    211027 黃○瑋

211045 陳○恩    211052 周○涵    211049 蕭○靚    211096 徐○晴    211127 吳○暄

211075 方○霖    211093 江○瑩    211118 鄧○庭    211056 甘○穎    211013 劉○祐

211048 徐○安    211016 曾○棠    211039 陳○璇    211071 郭○儀    211067 沈○宇

211006 薛○平    211021 蔡○庭    211043 張○維    211063 胡 ○    211003 顏○儀

211115 黎○佑    211037 賴○賦    211088 洪○真    211070 張○綺    211009 黃 ○

211145 曾○容    211123 陳○玹    211031 黃○森    211032 傅○翔    211102 楊○穎

211046 呂○瑄    211126 陳○涵    211143 郭○心    211160 張○美    211092 陳 ○

211139 陳○安    211015 陳○妤    211044 龔○婷    211087 郭○廷    211008 黃○恬

211159 黃○琪    211047 楊○萱    211104 蔡○翰    211151 劉○榕    211133 鄭○邑

211142 馬○琦    211157 尤○文    211080 簡○唯    211138 李○綺    211156 蘇○誠

211153 盧○羲    211128 張○賓    211124 林○喬

2

二、特殊教育學系(二年級)

(一)正取生 3 名
213005 林 ○    213006 洪○芸    213011 羅○芳

(二)備取生 23名
213002 陳○卉    213007 吳○瑜    213014 李○怡    213016 李○瑱    213029 何○妘

213008 許○寧    213013 蘇○晴    213021 蕭○柔    213022 鄭○晴    213001 蔡○璇

213017 李○蓁    213004 翁○雅    213027 陳○吟    213030 徐○羚    213024 張○翔

213032 葉○妤    213003 王○杰    213031 楊○菱    213015 李○加    213034 謝○真

213012 徐○安    213023 陳○涵    213025 鄧○庭

三、文化與自然資源學系(二年級)

(一)正取生 3 名
221002 薛○昀    221005 蕭○音    221007 王○俐

(二)備取生 7 名
221006 黃○昀    221009 陳○翰    221011 黃○宇    221003 田○瑄    221010 劉○慈

221001 陳○誌    221008 徐○澤

四、國語文學系(二年級)

(一)正取生 30名
222001 顏○儀    222002 吉○薰    222003 蔡○璇    222005 李○苹    222008 楊○崳

222011 黃○瑋    222015 王○媛    222017 陳○璇    222020 魏○潔    222023 蔡○甫

222024 陳○禎    222027 吳○佑    222029 黃 ○    222036 吳○瑀    222037 陳○文

222041 李○瑋    222047 朱○禎    222048 王○恩    222053 季○杰    222054 黃○宇

222055 黃○湘    222056 吳○蘋    222058 陳○蓉    222067 張○瑋    222069 許○茵

222070 陳○安    222072 楊○菱    222073 葉○宏    222079 羅○茹    222080 陳○利

(二)備取生 45名
222068 莊○燕    222026 黃○芸    222021 林○善    222025 楊○淇    222042 洪○婷

222009 黃○賢    222065 呂○恩    222019 薛○卉    222049 孫○展    222050 林○恬

222040 羅○倫    222007 薛○心    222059 劉○芳    222016 胡○妤    222035 謝○諺

222046 傅○庭    222038 郭○堃    222071 陳○詩    222064 吳○榛    222077 李○琳

222078 施 ○    222018 劉○熏    222004 黃○宸    222014 傅○翔    222039 張○婷

222006 劉○祐    222031 黃○樺    222061 鄭○信    222032 湛○蓁    222076 鍾○蓉

222052 吳○暄    222074 葉○琳    222012 翁○雅    222022 郭○超    222013 郭○萱

222028 沈○宇    222066 馬○琦    222063 黃○穎    222057 鄭○展    222044 曾○築

222010 陸○謙    222075 蘇○誠    222033 巫○明    222062 黃○秦    222043 王○為

五、英語學系(二年級)

(一)正取生 5 名
223005 黃○瑄    223008 潘○安    223013 田○昀    223016 簡○祥    223042 張○薰

(二)備取生 30名
223011 洪○筑    223038 何○萱    223026 黃○菱    223020 黃○毓    223031 范○翔

223041 蔡○珍    223056 蔡○萱    223014 陳○語    223040 湯○薇    223015 胡○諭

223045 呂○嫻    223006 陳○安    223057 饒○綺    223044 朱○辰    223017 歐○妤

223028 蘇○緯    223034 施○駿    223060 施 ○    223004 洪○哲    223053 楊○佑

223046 宋○宏    223021 許○嫻    223048 林○希    223024 陳○陞    223047 李○瑄

223030 歐陽○鍾  223019 楊○淇    223059 林○妤    223012 胡○妤    223027 周 ○

3

六、應用數學系(二年級)

(一)正取生 4 名
231001 黃○毅    231003 李○儀    231011 黃○庭    231017 葉○宇

(二)備取生 16名
231004 梁○謙    231014 陳○艾    231018 蘇○邑    231002 黃○楷    231007 邱○鴻

231016 陳○婷    231006 姜○傑    231010 趙○歆    231005 謝○諺    231008 邱○齊

231015 李○翰    231009 林○箴    231013 余○澤    231020 吳○定    231019 吳○逸

231012 吳○樺

七、電機工程學系(二年級)

(一)正取生 3 名
235007 張○宣    235038 鐘○維    235051 蘇○萾

(二)備取生 63名
235023 柯○亨    235008 黃○茗    235014 潘○任    235043 謝○澤    235053 黃○宸

235042 陳○安    235041 許○瑋    235046 傅○辰    235003 黃○毅    235004 鄭○丰

235063 連○莛    235062 馬○家    235006 黃○驊    235015 李○儀    235022 曾○傑

235025 楊○綸    235044 高○祐    235026 吳○暘    235031 吳○辰    235010 林○吟

235050 郭○明    235065 鍾○祐    235019 黃○樺    235066 曾○旭    235017 曾○妤

235020 劉○佑    235012 張○富    235047 黃○睿    235054 謝○軒    235033 方○鑒

235001 吳○諭    235016 李○昶    235048 林○銓    235028 蕭○庭    235045 黃○瑜

235061 吳○蓉    235002 陳○澍    235011 蔡○學    235055 温○霆    235037 楊○宇

235009 李○宇    235013 龔○婷    235060 吳○哲    235040 李○憲    235056 黃○桓

235024 施○欣    235029 黃○翔    235036 温○承    235021 温○晴    235032 蔣○宇

235018 姜○傑    235027 徐○強    235052 呂○諺    235039 黃○雯    235058 陳○安

235059 匡○德    235049 黃○雯    235064 蔡○緯    235030 劉○嘉    235035 黃○祐

235034 吳○樺    235057 陳○衡    235005 陳○翔

八、綠色能源科技學系(二年級)

(一)正取生 2 名
241001 黃○毅    241004 蔡○翰

(二)備取生 5 名
241002 李○儀    241005 邱○鴻    241008 陳○翰    241003 謝○睿    241006 楊○維

九、生物科技學系(二年級)

(一)正取生 3 名
242003 朱○慈    242004 歐○妤    242006 方○婷

(二)備取生 13名
242007 蔡○湄    242009 李○潔    242010 温○承    242014 陳○翰    242012 陳○秀

242001 許○瑜    242015 湯○淇    242002 鄭○旂    242016 蔡○芮    242005 龔○婷

242008 張○瑜    242013 吳○雯    242011 張○勛

十、生態暨環境資源學系(二年級)

(一)正取生 2 名
243002 翁○雅    243012 黃○宇

(二)備取生 9 名
243003 謝○睿    243010 陳○翰    243007 李○潔    243008 王○俐    243005 江○強

243013 趙○婷    243009 陳○安    243011 葉○琳    243006 王○宇

4

十一、音樂學系(二年級)

(一)正取生 5 名
251002 吳○汝    251003 劉○揚    251009 王○賢    251010 李○宣    251013 柯○璿

(二)備取生 7 名
251004 張簡○艾  251012 吳○珊    251007 林○平    251014 廖○妤    251008 陳○禎

251001 王○琳    251005 宋○柔

十二、行政管理學系(二年級)

(一)正取生 3 名
261002 蔡○荏    261021 郭○廷    261028 廖○妤

(二)備取生 9 名
261013 石○卉    261031 黃○昀    261005 游○舞    261022 劉○宏    261025 林○欣

261047 劉○忻    261008 謝○蓁    261024 黃○珺    261003 林○原

十三、經營與管理學系(二年級)

(一)正取生 3 名
262007 黃○菱    262015 郭○瑄    262033 張○安

(二)備取生 9 名
262026 黃○蕾    262003 游○舞    262006 謝○玲    262009 陳○辰    262004 謝○蓁

262021 李○宏    262028 石○慈    262039 謝○臻    262034 張○禎

十四、英語學系進修學士班(二年級)

(一)正取生 21名
271001 黃○雅    271002 盧○溢    271003 吉○薰    271004 熊○升    271005 鄒○寰

271006 郭○萱    271007 李○奐    271008 廖○宇    271009 李○澄    271010 紀○昌

271011 歐陽○鍾  271012 車○慧    271013 廖○誠    271014 黎○佑    271015 李○宣

271016 王○丞    271017 何○里    271018 莫○帆    271019 陳○心    271020 蔡○維

271021 黃○琪

貳、三年級轉學考錄取名單：(正取生按准考證號碼排序；備取生按成績高低排序，依序由左

至右，由上至下)

一、國語文學系(三年級)

(一)正取生 2 名

322002 陳○宇    322003 賴○昀

(二)備取生 6 名
322001 蔡○璇    322005 傅○庭    322004 鄭○辰    322007 劉○芳    322011 梁○瑋

322010 呂○恩

二、應用數學系(三年級)

(一)正取生 2 名
331001 呂○騰    331002 梁○謙

(二)備取生 1 名
331003 姜○傑

5

三、生物科技學系(三年級)

(一)正取生 1 名
342001 蔡○涵

(二)備取生 1 名
342002 陳○元

四、音樂學系(三年級)

(一)正取生 2 名
351002 王○心    351003 林○慈

(二)備取生 2 名
351001 陳○潔    351004 謝○彥

五、英語學系進修學士班(三年級)

(一)正取生 5 名
371001 郭○萱    371002 呂○霈    371003 歐○麟    371004 王○甯    371005 黃○宇

六、綠色能源科技學系進修學士班(三年級)

(一)正取生 1 名
372001 王○人

參、正取生報到日期：112年 7月 6日(星期四)起至 7月 12日(星期三)止，每日(不含六、日)

於上班時間 8:00至 12:00、13:30至 17:30，至錄取學系現場辦理報到，報到時請繳交報

到錄取資料(1.身分證正本、2.二吋照片 1張、3.學歷證明文件(如下表))，逾期取消入學

資格，如考生相關學歷證明文件於報到前無法取得，請仍須如期至錄取學系完成報到，並

簽署相關補繳切結書。

身分 學歷證明文件

大學在學生

(一) 歷年成績單(含最後一學期成績)。

(二) 修業證明書。

大學休學生

大學退學生

專科、專修科肄業生(含應屆)

(須修滿規定修業年限)

師資培育公費生

軍警校院生(含退學生)

現役警察

符合藝術教育法七年一貫學

制肄業生

大學畢業生
畢業證書。

專科、專修科畢業生(含應屆)

持外國學歷報考者

(一) 持教育部認可之國外學歷資格報考之錄取生，須依「大學辦理國

外學歷採認辦法」之規定，繳驗以下證明文件：

1. 國外學歷證件及歷年成績證明，並加蓋驗證章戳(中、英文以外

之語言，應加附認證之中文或英文譯本)。

2. 入出國主管機關核發之入出國紀錄(應涵蓋國外學歷修業起訖

6

身分 學歷證明文件

期間)。

(二) 持教育部認可大陸地區高等學校學歷資格報考之錄取生，須依「大

陸地區學歷採認辦法」之規定繳驗經教育部採認之畢業證書(或學

位證書或相關學歷證件)。

(三) 持教育部認可香港、澳門高等學校學歷資格報考之錄取生，須依

「香港澳門學歷檢覈及採認辦法」之規定，繳驗經我駐外館處驗

證之學歷證件(外文應附中譯本)、歷年成績證明(外文應附中譯

本)、身分證明文件影本及入出境日期紀錄等相關文件。

自學進修學力鑑定考試通過

者
同等學力檢定通過證書。

符合年滿二十二歲、高級中

等學校畢(結)業或修滿高級

中等學校規定修業年限資格

之一，並修習相關不同科目

課程累計達八十學分以上，

持有學分證明者。

(一) 高級中等學校(以上)學歷證件。

(二) 學分證明書。

(三) 其他相關證明文件。

空大肄業全修生
(一) 歷年成績單。

(二) 修業證明書。

離島保送生 原保送地方政府同意轉學證明文件。

肆、錄取生若同時錄取多個學系，僅得選擇一個學系辦理報到。

伍、正取生缺額由備取生按成績高低及簡章規定辦理遞補，備取生缺額由各學系於 112 年 7

月 13日(星期四)公告，請備取生自行上網查詢。

陸、已完成報到之錄取生，因故放棄錄取資格，致各學系產生缺額遞補時，以各學系網站公告

為主，請考生自行上網查詢，並依規定期限辦理報到，逾期取消遞補資格；各學系另輔以

考生報名表上之電子郵件、電話、手機聯繫通知，如考生因故未收悉，致未如期報到者，

由考生自行負責，不得提出異議。

柒、錄取生除個別通知外，特此公告。

校長  黃宗顯